30, etajul
I. Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dușul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 158.

Brașov, Sâmbătă 19 Iulie (1 August)

1908.

Ridica-i-vor monument lui Andrassy?

Revenim astăzi la chestiunea mult discutată în zilele ultime despre ce a făcut și ce are de gând să mai facă ministrul de interne contele Iuliu Andrassy în chestiunea reformei electorale.